

KOTIMUUTTO-OHJEET

Tässä sinulle muutamia hyödyllisiä muuttovinkkejä ja -ohjeita. Jos haluat päästä helpolla ja hikeentymättä, käytä Muuttofirman pakkauspalvelua!

MUUTTOLAATIKOT

Muuttolaatikoita pakatessasi huomioi, ettet pakkaa niitä liian täyteen. Täytä laatikko vain sen kantokahva-aukkoon asti. Pinoa pakattuja laatikoita korkeintaan 4 kpl päällekkäin.

PAKKAUSMERKINNÄT

Muista, että selkeät pakkausmerkinnät nopeuttavat muuttoa eikä tavaroita tarvitse etsiä uudessa kodissa. Muuttolaatikoiden merkinnät teipataan laatikoiden pitkälesivulle. esim: Muuttofirmasta saatavilla osoitetarroilla.

IRTAIMEN PAKKAAMINEN

Pakkaa kaikki irtain tavara pöydiltä, pöytälaatikoista, kaapeista, hyllyiltä jne. muuttolaatikoihin. Suojaa astiat, posliinit, koriste-esineet yms. hyvin pakkauspaperilla, silkkipaperilla tai ilmakuplakalvolla ennen niiden pakkaamista muuttolaatikoihin.

TAULUT, PEILIT YMS.

Pakkaa taulut, peilit, yms. huolellisesti voimakuplakalvolla tai kuplamuovilla ja laita ne tauluille suunniteltuihin pahvisiin taululaatikoihin. Yhteen taululaatikkoon mahtuu useampia tauluja.

VAAKTEET

Pakkaa hengareissa olevat vaatteet mielellään henkarivaatelaatikoihin, joita voit ostaa Muuttofirmalta. Pakkaa tyynyt, täkit, peitot yms. pehmeät materiaalit tukeviin muovisäkkeihin, teippaa säkkien suut huolellisesti pakkausteipillä tai pakkaa kyseiset tuotteet kantoaukollisiin maxilaatikoihin.

HUONEKALUT JA ARAT PINNAT

Suojaa kaikki huonekalut ja pinnoiltaan arat kalusteet hyvin voimakuplakalvolla tai kuplakalvolla käsikiristekalvoa apuna käyttäen.

PATJAT JA SOHVAT

Suojaa patjat, runkopatjat ja sohvot yms. joko suojapusseihin tai käsikiristekalvolla likaantumisen estämiseksi.

LATTIAN SUOJAUS

Suojaa lattiapinnat muuton ajaksi lattiansuojapahvilla, joka kiinnitetään lattiaan esim. tähän tarkoitukseen suunnitellulla teipillä niin, ettei pahvi pääse liikkumaan.

KULKU MUUTTOKOHTEeseen

Varaa muuttoautolle reilusti pysäköintitilaa viimeistään edellisenä päivänä, varsinkin jos piha-alue tai katu on ahdas. Esteetön kulku muuttokohteeseen edesauttaa ja nopeuttaa muuton sujumista.



Osta tai vuokraa kaikki tarvitsemasi tarvikkeet ja laatikot Muuttofirmalta

